
OC ARKÁDY

PANORAMA HOTEL PRAGUE

CUBEX CENTRUM PRAHA 

KONFERENČNÍ CENTRUM CITY

KAPACITY PRAGUE EVENT HUB

KAPACITA SÁLŮ 

2 112 PAX
DIVADELNÍ USPOŘÁDÁNÍ

NEJVĚTŠÍ SÁL 

1 000 PAX
DIVADELNÍ USPOŘÁDÁNÍ

POČET SÁLŮ 

20
VÝSTAVA 

2 152 M2
POČET POKOJŮ

441

Prague Event Hub je unikátní partnerství 
Cubex Centra Praha, Konferenčního 
centra City a Panorama Hotel Prague, 
které vzniklo z potřeby nabídnout větší 
variabilitu a flexibilitu při organizaci vašich 
konferencí, firemních akcí a společenských 
událostí v moderní části pražského City na 
Pankráci. 

Toto spojení vám poskytne komfortní ubytování, multifunkční 
prostory s nejnovějšími technologiemi a komplexní konferenční 
služby, to vše na jednom místě. Organizujte společensky 
odpovědné eventy v moderním a ekologicky šetrném prostředí, 
které se pyšní certifikací LEED Platinum. Díky výborné dopravní 
dostupnosti a široké nabídce služeb v okolí máte zaručeno 
pohodlí a profesionální zázemí pro každou akci.

JEN PÁR 
KROKŮ 

WWW.PRAGUEEVENTHUB.COM



Cubex Centrum Praha nabízí špičkově vybavené 
prostory s moderními technologiemi pro všechny 
typy akcí. Výjimečný je také kubismem inspirovaný 
interiér a bílé stěny hlavního sálu, které umožňují až 
360stupňové projekce. Celý prostor je možné přizpůsobit 
individuálním potřebám klienta nebo akce díky 
barevnému konceptu Chameleon. Cubex se nachází v 
udržitelné budově s prestižní certifikací LEED Platinum, 
která garantuje ekologicky šetrný provoz.

CUBEX 
CENTRUM  
PRAHA

KAPACITA SÁLŮ 

1 200 PAX
DIVADELNÍ USPOŘÁDÁNÍ

NEJVĚTŠÍ SÁL 

1 000 PAX
DIVADELNÍ USPOŘÁDÁNÍ

POČET SÁLŮ 

8
VÝSTAVA 

1 200 M2

WWW.PRAGUEEVENTHUB.COM



Konferenční centrum City disponuje zasedacími 
místnostmi, které jsou vhodné pro semináře, 
konference a školení. Nabízí kvalitní technické zázemí 
a flexibilní prostory přizpůsobené různým typům 
událostí. Cubex Centrum Praha a Konferenční centrum 
City jsou vzájemně propojené a mohou tvořit jednotný 
celek pro větší akce.

KONFERENČNÍ 
CENTRUM 
CITY

KAPACITA SÁLŮ 

480 PAX
DIVADELNÍ USPOŘÁDÁNÍ

NEJVĚTŠÍ SÁL 

300 PAX
DIVADELNÍ USPOŘÁDÁNÍ

POČET SÁLŮ 

5
VÝSTAVA 

380 M2

WWW.PRAGUEEVENTHUB.COM



Panorama Hotel Prague disponuje komfortními  
441 pokoji a nabízí tak ubytovací zázemí pro akce 
konané v Cubex Centru Praha a Konferenčním centru 
City. Zároveň poskytuje vlastní konferenční prostory  
a rozšiřuje tím celkovou konferenční kapacitu Prague 
Event Hub. Součástí hotelu jsou také restaurace Bohemia 
s kapacitou až 300 míst a PAN83 Bar & Restaurant  
s kapacitou 80 míst, celodenní nabídkou jídel a letní 
slunnou terasou. Kromě těchto služeb nabízí hotel také 
wellness a fitness centrum.

PANORAMA  
HOTEL 
PRAGUE 

WWW.PRAGUEEVENTHUB.COM

KAPACITA SÁLŮ 

432 PAX
DIVADELNÍ USPOŘÁDÁNÍ

NEJVĚTŠÍ SÁL 

120 PAX
DIVADELNÍ USPOŘÁDÁNÍ

POČET POKOJŮ

441

VÝSTAVA 

572 M2
POČET SÁLŮ 

7

SPA & FITNESS



PRAGUE EVENT HUB
info@pragueeventhub.com

KONTAKTY

WWW.PRAGUEEVENTHUB.COM


